CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 1033/2023

Realização de recap na rua Ângela Fornari,
entre as ruas Arlei Leonardi e rua Capitão
Leônidas Marques no Jardim Maracanã.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de recap na rua

Ângela Fornari, entre as ruas Arlei Leonardi e rua Capitão Leônidas Marques no
Jardim Maracanã.

A determinada reivindicação tem por finalidade atender os pedidos da

comunidade referente a dificuldade de transitar na rua supracitada devido a
deterioração na via, gerando riscos de acidentes e causando transtornos no trânsito.

 Desta feita, indica-se a referida proposição e aguarda-se a intervenção
com determinada urgência.

SALA DAS SESSÕES, 21 de agosto de 2023.

JOZIMAR POLASSO

http://www.cmt.pr.gov.br/
http://www.cmt.pr.gov.br/
http://www.cmt.pr.gov.br/
http://www.cmt.pr.gov.br/
http://www.cmt.pr.gov.br/

		2023-08-16T16:20:12-0300
	Brasil
	JOZIMAR POLASSO
	Assinador Serpro